

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ANHÄNGERWIRTZ GmbH
Jägerhof 10 a
41516 Grevenbroich-Hülchrath

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603671
Kundennr.: 56605
Datum: 24. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604211 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.: 256079;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011081 *** Ihre Belegnr.: 255465 - 42348	15	STCK	3,15	47,25
2	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,85 kg	15	STCK	6,44	96,60
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							143,85
19% MwSt.							27,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							171,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603671

Lief. an Adresse

ANHÄNGERWIRTZ GmbH
Jägerhof 10 a
41516 Grevenbroich
Deutschland